[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2015  №   163
О внесении изменения в Состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Совет), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.12.2014 № 649 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», следующее изменение:

Вывести из состава Совета Баскаева В.К.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

        А.Ф. Семенов